
ZARZĄDZENIE NR G/231/24 
BURMISTRZA ŚCINAWY 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Miasta 
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za trzeci 

kwartał 2024 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, ze zm. ) Burmistrz Ścinawy postanawia: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Ścinawa 
oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za trzeci kwartał 2024 roku, 
stanowiącą załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Ścinawy 
 
 

Krystian Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C496B9-0C9C-4756-8B8D-FC2604FA0836. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr G/231/24 Burmistrza Ścinawy

z dnia 25 października 2024 roku 

I. WYKONANIE BUDŻETU MIASTA I GMINY ŚCINAWA ZA III KWARTAŁ 2024 ROKU

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE

1 DOCHODY, w tym: 101 652 059,00 59 713 104,36

dochody bieżące 58 556 210,33 45 150 293,93

dochody majątkowe, w tym: 43 095 848,67 14 562 810,43

dochody ze sprzedaży majatku 2 771 000,00 240 941,65

2 WYDATKI, w tym: 102 854 434,92 54 946 813,84

wydatki bieżące 63 389 628,71 45 338 413,31

wydatki majątkowe 39 464 806,21 9 608 400,53

3 NADWYŻKA/DEFICYT -1 202 375,92 4 766 290,52

4 FINANSOWANIE 1 202 375,92 -4 391 221,22

5 PRZYCHODY OGÓŁEM 22 235 185,92 15 027 351,28

6 ROZCHODY OGÓŁEM 21 032 810,00 19 418 572,50

II. UDZIELONE UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

ZA III KWARTAŁ 2024 ROKU

brak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C496B9-0C9C-4756-8B8D-FC2604FA0836. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR G/231/24 BURMISTRZA ŚCINAWY z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


